Iii FERHAT KocA

el-İ'TİSAM
(ı"ı...:ı...:yt)

İbrahim b. Miisa eş-Şatıbi'nin
(ö. 790/ 1388)

bid'atlara dair eseri. '_j

Bazı kaynaklarda adı el-İ'tişô.m bi's
sünne (Hediyyetü 'L-'arifin, ı. 18) ve el
lfavô.di§ ve'l-bida' (MecarT, s. 118) şek
linde kaydedilmişsede müellif kitabının
mukaddimesinde eserine el-İ'tişô.m adı
nı koyduğunu belirtmektedir (I. 35).